**A.** *Lucia in si explicat an tene  
re remissio ut dicitur a do  
nato uideat pater p mor  
te eius dicit ea q suman*

**B.** *Solent si q sunt q non  
epi statim p amare d  
lata ut s t j l i r d q  
hic habes Inst p quas p  
no ac q hic quoq*

**C.** *Camplons qui dunt  
ai usuf. hie moibz au  
eticus no soluz inuicem*

**D.** *Si nuf. r. e. ut v. de oza  
diti. s. p. q. qui man  
mittat sui dunt suat  
quia ut donare peculii  
si ex pte retineat. j. ut o  
peculio eius. quilib. me.  
l. i. accursus.*

quamlibet psonam. Sin aut res o  
memorato modo acquisitas pa  
rens noluit tene si ap filium  
suam ul teneceps psonas relq  
nt nullam p obitum eius hien a  
hades alij pns am ul pam euy  
tem usum. ul q exs ad filios. f.  
puent ut pote patri debitum  
sibi uindicare. si q diuina do  
tce in filium celebrantia qui u  
sum. f. retinuit. quem patres  
hie oportuerit ita ea intelligat  
reum usum. f. p obitum pa  
tris ipe lucret. parentes et ex  
actionis q sibi debite ea stio  
qui usum. f. sensum eius p  
stibat sue potestate ul succes  
sice minime tinnittente qua  
tenus mom pace int se succes  
sio eius pmaneat nec altitaco  
nis cuidam marime mt frs  
ozat cecatio. Cum aut stan  
timiana lege cautum erat si  
filij. f. ab his qui eos in potate  
hnt patre nery pmanea pa  
trem libent de te patre tiam  
ptem totum q ad quim n soler  
q remunerationis gra a filio  
accepe ul retine. x. bac ea itez  
ps si minima substantie libo  
num adimebat. Sancimus h  
moch cau. intuente reman  
apatrem libis impota n ina pa  
te dny rex minime ad quista  
num. f. dimidias usus. f. apud  
maiores qui emancipatez deet  
reside. exceptis n h cau castren  
sibz. qn castrensibz tinnoclo pe  
culijs quibz nil nec ex hac ca  
diminuit. Sic enim nec libis  
cui cumq seruis aliquid au fe  
ret. patribz amphons. nuy. u  
su. f. ad signabit. h optinente  
si emancipatez s parentez  
h minime suauite si n spant

remia pua huc pmo remia  
aut l' dicit fci se ab ui mori bñ.  
alienent. rilibz h q stulerit  
maere eos i caere bul. bñ. ul. f.  
retueta u p obitu eoz. ul. f. iobz  
memoati. can. adas p uir q. diuie  
sak. fm q iam diximus. i sue  
cessioibz eoz omibz eo suadis  
quitem etnis nuptialibz tomz  
sultissimis legibz definita ff.  
s. cum tacitas ypotheas tai  
uertes leges in quibzdam etis  
caibz intuluerunt quas nos  
in matius cetisqz rebz quas  
suare necesse e dubitabat. x.  
quo ypotheas o pete oportet u  
trum ne ab initio an exo tpe  
ex quo male aliquid gestum e  
open thosa naratice in pta  
mur. in tuum gente ul dese  
rende amminstratiois ul obf  
uatiois ee spectandum n tpe  
ex quo aliquid male fuit gestu  
d. **Q**um multa privilegia  
impialibz doationibz iam p  
stata sunt dignum merentu  
desere nra dignata e clemtia  
si quis igit aserensissimo prin  
ape ul apissima angusta sui  
masculus sui femina doatez  
sit o secutus. ul o secuta si mo  
bilium sui mobiliuz seu sese  
mouentuz itz filius. f. tam  
ostitutus ul ostituta hat hui  
moch res omi acquitice abso  
lutas nemini eas ad quinat n  
eoz usum. f. pat launs ul p  
auus. sibi uendicet. f. ad simi  
litudines castrensibz pculij qz  
facultatez meos filij l filie. f.  
hanc. ut enim impial' forma  
omf sup emmet alias ita opz  
pncipales liberalitates culm  
hie pncipium.